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Fiche technique du produit 
LH23S
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LH23S

Culot de fusible, 25A DII, 3-ph jeu de barres 60 mm

Caractéristiques techniques

Courant électrique
Courant assigné nominal 25 A

Courant nominal de la cartouche fusible 2 A
4 A
6 A

10 A
13 A
16 A
20 A
25 A

Installation, montage
Montage Système de jeu de barres

Architecture
Nombre de pôles 3

Fusible
Taille de l'élément fusible DII

Eléments fournis
Avec cache Oui

Dimensions
Hauteur 60 mm

Largeur 45 mm

Longueur 200 mm

Distance des barres omnibus 60 mm

Durabilité

Conformité REACH Oui

Conforme à la directive RoHS Oui
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